Код

	Форма по ОКУД

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Юная средняя общеобразовательная школа Оренбургского района»
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	268
	02.11.2020

Об изменении в календарно учебном графике
ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, ООП СО

в 2020-2021 учебном году
На  основании рекомендаций областного штаба по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции, протокол заседания от 30.10.2020 № 86   приказываю:

1. Внести изменения в  календарный учебный график ООП НОО (приложение к приказу №1) , ООП ООО(приложение к приказу №2), ООП СОО (приложение к приказу №3).
                                                               Отв.: Гривко Е.П. замдиректора
2. Классным руководителям довести данную информацию до родителей учащихся.
                                                                                  Срок до 03.11.2020

3. Ответственной за ведение сайта школы Захаровой Н.В. обновить информацию на сайте до 04.11.2020
	Руководитель организации
	и.о. директора

	Е.П. Гривко

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	«

	»

	20
	20
	г.

	личная подпись

Приложение №1
К приказу от 02.11.2020 № 268

Календарный учебный график  начального общего образования

в 2020-2021 уч.г. (с изменениями на 02.11.2020)
1.Учебный год в МБОУ «Юная СОШ»  начинается с 1 сентября 2020 г.,    заканчивается   29 мая 2021 г

2. Продолжительность учебного    года

1 класс – 33 учебные недели

2-4 классы  – 34 учебные недели

3.  Сроки и продолжительность каникул в 2020-2021 учебном году

	Вид
	Продолжительность
	Начало занятий
	Количество дней

	Осенние
	26.10.2020 - 08.11.2020
	09.11.2020
	14 дней

	Зимние
	30.12.2020 - 10.01.2021
	11.01.2021
	12 дней

	Весенние
	22.03.2021 – 28.03.2021
	29.03.2021
	7 дней

	Для учащихся

1 класса

в III четверти
	     08.02.2021 – 14.02.2021
	15.02.2021
	7 дней

         4.   Сроки проведения промежуточной аттестации:

с 15 по 29 декабря 2020г.  и с 15 апреля по 29 мая 2021г.

Приложение №2

К приказу от 02.11.2020 № 268

Календарный учебный график основного общего образования в  2020 – 2021 уч.г.( с изменениями на 02.11.2020г)
1.Учебный год в МБОУ «Юная СОШ»  начинается с 1 сентября 2020  года,     заканчивается    31 мая 2021 г

2. Продолжительность учебного     года

5 - 9класс – 34 учебные недели

3.  Сроки и продолжительность каникул в 2020-2021 учебном году

	Вид
	Продолжительность
	Начало занятий
	Количество дней

	Осенние
	26.10.2020 - 08.11.2020
	09.11.2020
	14 дней

	Зимние
	30.12.2020 - 10.01.2021
	11.01.2021
	12 дней

	Весенние
	22.03.2021 – 28.03.2021
	29.03.2021
	7 дней

         4.   Сроки проведения промежуточной аттестации: с

15 по 29 декабря 2020г. и с 15 апреля по 29 мая 2021г.
Приложение № 3

К приказу от 02.11.2020 № 268

Календарный учебный график  среднего общего образования в  2020 – 2021 уч.г. ( с изменениями от 02.11.2020)

1.Учебный год в МБОУ «Юная СОШ»  начинается с 1 сентября 2020  года,     заканчивается    31 мая 2021 г

2. Продолжительность учебного     года

10 - 11класс – 34 учебные недели

3.  Сроки и продолжительность каникул в 2020-2021 учебном году
	Вид
	Продолжительность
	Начало занятий
	Количество дней

	Осенние
	26.10.2020 - 08.11.2020
	09.11.2020
	14 дней

	Зимние
	30.12.2020 - 10.01.2021
	11.01.2021
	12 дней

	Весенние
	22.03.2021 – 28.03.2021
	29.03.2021
	7 дней

         4.   Сроки проведения промежуточной аттестации:
с  15 по 29 декабря 2020г. и с 15 апреля по 29 мая 2021г.